
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص  كيمياء منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:48كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2228543

2227147

2228500

2228133

2330177

2228673

2228253

2228600

2227068

2228143

كود الطالب

 منار   ياسر احمد حسن

 فاطمه   سيد محمد فرج عزام

 شروق   عبدالمولى صالح عبدالمولى

 مريم   طارق مختار محمد

 سعاد عبد المرضي ذكي

 مني   توبه حنا ابراهيم حنا

 مريم   هاني عبدالنبي محمد

 سيلفيا   عاطف اسرائيل فلتس

 مريم   عبدالعزيز فتحي ابوسريع

 الاء   ياسر عمر عمر ابراهيم

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.22

4.22

4.14

4.06

3.99

3.95

3.91

3.87

3.86

3.83

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


