كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص كيمياء منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مرحر الحساب الع				
التقدير	المعدل التراكمي	الاس	كود الطالب	۴
ممتاز	4.22	منار یاسر احمد حسن	2228543	1
ممتاز	4.22	فاطمه سيد محمد فرج عزام	2227147	2
ممتاز	4.14	شروق عبدالمولى صالح عبدالمولى	2228500	3
ممتاز	4.06	مریم طارق مختار محمد	2228133	4
ممتاز	3.99	سعاد عبد المرضي ذكي	2330177	5
ممتاز	3.95	مني توبه حنا ابراهيم حنا	2228673	6
ممتاز	3.91	مريم هاني عبدالنبي محمد	2228253	7
ممتاز	3.87	سيلفيا عاطف اسرائيل فلتس	2228600	8
ممتاز	3.86	مريم عبدالعزيز فتحي ابوسريع	2227068	9
ممتاز	3.83	الاء ياسر عمر عمر ابراهيم	2228143	10

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف